
18/07/2022 09:35 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=1046934&tipo=t 1/7

DEFENSORIA PÚBLICA GERAL DO ESTADO DO ACRE/AC
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00004/2022 (SRP)

 
Às 11:04 horas do dia 18 de julho de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. SIMONE JAQUES DE AZAMBUJA SANTIAGO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao
Processo nº 01326200008202290, Pregão nº 00004/2022. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Grupo 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 572.667,7000
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: PERITOSLAB FORENSE LTDA , pelo melhor lance de R$ 215.250,0000 .
 
Itens do grupo:

 1 - Exame dna

 2 - Exame dna

 3 - Exame dna

 4 - Exame dna

 5 - Exame dna

 6 - Exame dna

 7 - Exame dna

 8 - Exame dna

 9 - Exame dna

 10 - Exame dna

 11 - Exame dna

 12 - Exame dna

 13 - Exame dna

 14 - Exame dna

 
Item: 1 - Grupo 1
Descrição: Exame dna
Descrição Complementar: Saliva/Sangue - Trio para investigação de paternidade ou maternidade, com coleta realizada por técnico do laboratório contratado; Participantes: • Mãe do filho (a) investigante ou
Suposta mãe para o caso de Inv. De Maternidade; • Filho (a) investigante; • Suposto Pai.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 840 Unidade de fornecimento: UNIDADE



18/07/2022 09:35 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=1046934&tipo=t 2/7

Valor Estimado: R$ 452,6700 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: PERITOSLAB FORENSE LTDA , pelo melhor lance de R$ 225,0000 e a quantidade de 840 UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 18/07/2022
11:03:31 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:PERITOSLAB FORENSE LTDA, CNPJ/CPF:29.932.402/0001-06, Melhor lance : R$

225,0000

Adjudicado 18/07/2022
11:03:43 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:PERITOSLAB FORENSE LTDA, CNPJ/CPF:29.932.402/0001-06, Melhor lance : R$

225,0000

Adjudicado 18/07/2022
11:03:57 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:PERITOSLAB FORENSE LTDA, CNPJ/CPF:29.932.402/0001-06, Melhor lance : R$

225,0000

Homologado 18/07/2022
11:04:59

SIMONE JAQUES DE AZAMBUJA
SANTIAGO

 
Item: 2 - Grupo 1
Descrição: Exame dna
Descrição Complementar: Exame dna - Saliva/Sangue - Dupla para investigação de paternidade ou maternidade, com coleta realizada por técnico do laboratório contratado; Participantes: • Filho(a) investigante;
• Suposto Pai/ suposta Mãe
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 585,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: PERITOSLAB FORENSE LTDA , pelo melhor lance de R$ 200,0000 e a quantidade de 5 UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 18/07/2022
11:03:32 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:PERITOSLAB FORENSE LTDA, CNPJ/CPF:29.932.402/0001-06, Melhor lance : R$

200,0000

Adjudicado 18/07/2022
11:03:44 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:PERITOSLAB FORENSE LTDA, CNPJ/CPF:29.932.402/0001-06, Melhor lance : R$

200,0000

Adjudicado 18/07/2022
11:03:59 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:PERITOSLAB FORENSE LTDA, CNPJ/CPF:29.932.402/0001-06, Melhor lance : R$

200,0000

Homologado 18/07/2022
11:05:00

SIMONE JAQUES DE AZAMBUJA
SANTIAGO

 
Item: 3 - Grupo 1
Descrição: Exame dna
Descrição Complementar: Exame dna - Saliva/Sangue- Modalidade ESPÓLIO, com coleta realizada por técnico do laboratório contratado; Participantes: • Mãe do filho(a) investigante; • Filho(a) Investigante; •
Mãe do suposto pai; • Pai do suposto pai.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 2.250,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: PERITOSLAB FORENSE LTDA , pelo melhor lance de R$ 350,0000 e a quantidade de 5 UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações
Adjudicado 18/07/2022 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:PERITOSLAB FORENSE LTDA, CNPJ/CPF:29.932.402/0001-06, Melhor lance : R$



18/07/2022 09:35 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=1046934&tipo=t 3/7

11:03:32 350,0000

Adjudicado 18/07/2022
11:03:44 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:PERITOSLAB FORENSE LTDA, CNPJ/CPF:29.932.402/0001-06, Melhor lance : R$

350,0000

Adjudicado 18/07/2022
11:04:00 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:PERITOSLAB FORENSE LTDA, CNPJ/CPF:29.932.402/0001-06, Melhor lance : R$

350,0000

Homologado 18/07/2022
11:05:02

SIMONE JAQUES DE AZAMBUJA
SANTIAGO

 
Item: 4 - Grupo 1
Descrição: Exame dna
Descrição Complementar: Exame dna - Saliva/Sangue - Modalidade ESPÓLIO, com coleta realizada por técnico do laboratório contratado: Participantes: Mãe do filho(a) investigante; Filho(a) investigante; Mãe do
suposto pai falecido; 2 ou mais irmãos do suposto pai falecido
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 2.250,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: PERITOSLAB FORENSE LTDA , pelo melhor lance de R$ 350,0000 e a quantidade de 5 UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 18/07/2022
11:03:33 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:PERITOSLAB FORENSE LTDA, CNPJ/CPF:29.932.402/0001-06, Melhor lance : R$

350,0000

Adjudicado 18/07/2022
11:03:45 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:PERITOSLAB FORENSE LTDA, CNPJ/CPF:29.932.402/0001-06, Melhor lance : R$

350,0000

Adjudicado 18/07/2022
11:04:01 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:PERITOSLAB FORENSE LTDA, CNPJ/CPF:29.932.402/0001-06, Melhor lance : R$

350,0000

Homologado 18/07/2022
11:05:04

SIMONE JAQUES DE AZAMBUJA
SANTIAGO

 
Item: 5 - Grupo 1
Descrição: Exame dna
Descrição Complementar: Exame dna - Saliva/Sangue - Modalidade ESPÓLIO, com coleta realizada por técnico do laboratório contratado: Participantes: Mãe do filho(a) investigante; Filho(a) investigante; 2 ou
mais irmãos do suposto pai falecido
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 2.250,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: PERITOSLAB FORENSE LTDA , pelo melhor lance de R$ 350,0000 e a quantidade de 5 UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 18/07/2022
11:03:34 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:PERITOSLAB FORENSE LTDA, CNPJ/CPF:29.932.402/0001-06, Melhor lance : R$

350,0000

Adjudicado 18/07/2022
11:03:46 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:PERITOSLAB FORENSE LTDA, CNPJ/CPF:29.932.402/0001-06, Melhor lance : R$

350,0000

Adjudicado 18/07/2022
11:04:07 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:PERITOSLAB FORENSE LTDA, CNPJ/CPF:29.932.402/0001-06, Melhor lance : R$

350,0000

Homologado 18/07/2022
11:05:06

SIMONE JAQUES DE AZAMBUJA
SANTIAGO

 



18/07/2022 09:35 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=1046934&tipo=t 4/7

Item: 6 - Grupo 1
Descrição: Exame dna
Descrição Complementar: Exame dna - Saliva/Sangue - Modalidade ESPÓLIO, com coleta realizada por técnico do laboratório contratado: Participantes: Mãe do filho(a) investigante; Filho(a) investigante; 3 ou
mais irmãos do suposto pai falecido
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 2.250,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: PERITOSLAB FORENSE LTDA , pelo melhor lance de R$ 350,0000 e a quantidade de 5 UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 18/07/2022
11:03:34 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:PERITOSLAB FORENSE LTDA, CNPJ/CPF:29.932.402/0001-06, Melhor lance : R$

350,0000

Adjudicado 18/07/2022
11:03:46 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:PERITOSLAB FORENSE LTDA, CNPJ/CPF:29.932.402/0001-06, Melhor lance : R$

350,0000

Adjudicado 18/07/2022
11:04:10 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:PERITOSLAB FORENSE LTDA, CNPJ/CPF:29.932.402/0001-06, Melhor lance : R$

350,0000

Homologado 18/07/2022
11:05:07

SIMONE JAQUES DE AZAMBUJA
SANTIAGO

 
Item: 7 - Grupo 1
Descrição: Exame dna
Descrição Complementar: Exame dna - Saliva/Sangue - Modalidade ESPÓLIO, com coleta realizada por técnico do laboratório contratado: Participantes: Mãe do filho(a) investigante; Filho(a) investigante; Mãe do
suposto pai falecido; 2 ou mais Filhos legítimos do sup. pai falecido; Genitoras dos filhos legítimos do sup. pai falecido
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 2.600,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: PERITOSLAB FORENSE LTDA , pelo melhor lance de R$ 350,0000 e a quantidade de 5 UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 18/07/2022
11:03:35 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:PERITOSLAB FORENSE LTDA, CNPJ/CPF:29.932.402/0001-06, Melhor lance : R$

350,0000

Adjudicado 18/07/2022
11:03:47 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:PERITOSLAB FORENSE LTDA, CNPJ/CPF:29.932.402/0001-06, Melhor lance : R$

350,0000

Adjudicado 18/07/2022
11:04:12 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:PERITOSLAB FORENSE LTDA, CNPJ/CPF:29.932.402/0001-06, Melhor lance : R$

350,0000

Homologado 18/07/2022
11:05:08

SIMONE JAQUES DE AZAMBUJA
SANTIAGO

 
Item: 8 - Grupo 1
Descrição: Exame dna
Descrição Complementar: Exame dna - Salvia/Sangue - Modalidade ESPÓLIO, com coleta realizada por técnico do laboratório contratado: Participantes: Mãe do filho(a) investigante; Filho(a) investigante; Pai do
suposto pai falecido; 2 ou mais filhos legítimos do sup. pai falecido; Genitoras dos filhos legítimos do sup. pai falecido
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 2.633,3300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Homologado



18/07/2022 09:35 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=1046934&tipo=t 5/7

 
Adjudicado para: PERITOSLAB FORENSE LTDA , pelo melhor lance de R$ 350,0000 e a quantidade de 5 UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 18/07/2022
11:03:36 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:PERITOSLAB FORENSE LTDA, CNPJ/CPF:29.932.402/0001-06, Melhor lance : R$

350,0000

Adjudicado 18/07/2022
11:03:48 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:PERITOSLAB FORENSE LTDA, CNPJ/CPF:29.932.402/0001-06, Melhor lance : R$

350,0000

Adjudicado 18/07/2022
11:04:15 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:PERITOSLAB FORENSE LTDA, CNPJ/CPF:29.932.402/0001-06, Melhor lance : R$

350,0000

Homologado 18/07/2022
11:05:09

SIMONE JAQUES DE AZAMBUJA
SANTIAGO

 
Item: 9 - Grupo 1
Descrição: Exame dna
Descrição Complementar: Exame dna - Salvia/Sangue - Modalidade ESPÓLIO, com coleta realizada por técnico do laboratório contratado: Participantes: Mãe do filho(a) investigante; Filho(a) investigante; 2
irmãos do sup. pai falecido; 1 ou 2 filhos legítimos do sup. pai falecid
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 2.633,3300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: PERITOSLAB FORENSE LTDA , pelo melhor lance de R$ 350,0000 e a quantidade de 5 UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 18/07/2022
11:03:36 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:PERITOSLAB FORENSE LTDA, CNPJ/CPF:29.932.402/0001-06, Melhor lance : R$

350,0000

Adjudicado 18/07/2022
11:03:48 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:PERITOSLAB FORENSE LTDA, CNPJ/CPF:29.932.402/0001-06, Melhor lance : R$

350,0000

Adjudicado 18/07/2022
11:04:16 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:PERITOSLAB FORENSE LTDA, CNPJ/CPF:29.932.402/0001-06, Melhor lance : R$

350,0000

Homologado 18/07/2022
11:05:10

SIMONE JAQUES DE AZAMBUJA
SANTIAGO

 
Item: 10 - Grupo 1
Descrição: Exame dna
Descrição Complementar: Exame dna - Saliva/Sangue - Modalidade ESPÓLIO, com coleta realizada por técnico do laboratório contratado: Participantes: Filha Investigante; 2 ou 03 irmãos do sup. pai falecido
(sendo 1 feminino); 1 ou 2 filhos do sup. pai falecido; Genitoras dos filhos do sup. pai falecido
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 2.633,3300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: PERITOSLAB FORENSE LTDA , pelo melhor lance de R$ 350,0000 e a quantidade de 5 UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 18/07/2022
11:03:37 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:PERITOSLAB FORENSE LTDA, CNPJ/CPF:29.932.402/0001-06, Melhor lance : R$

350,0000
Adjudicado 18/07/2022 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:PERITOSLAB FORENSE LTDA, CNPJ/CPF:29.932.402/0001-06, Melhor lance : R$



18/07/2022 09:35 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=1046934&tipo=t 6/7

11:03:49 350,0000

Adjudicado 18/07/2022
11:04:17 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:PERITOSLAB FORENSE LTDA, CNPJ/CPF:29.932.402/0001-06, Melhor lance : R$

350,0000

Homologado 18/07/2022
11:05:11

SIMONE JAQUES DE AZAMBUJA
SANTIAGO

 
Item: 11 - Grupo 1
Descrição: Exame dna
Descrição Complementar: Exame dna - Saliva/Sangue - Modalidade ESPÓLIO, com coleta realizada por técnico do laboratório contratado: Participantes: Filho Investigante; 02 ou 03 irmãos do sup. pai falecido; 1
ou 2 filhos legítimos do sup. pai falecido (sendo 1 masculino); Genitoras dos filhos do sup. pai falecido
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 2.633,3300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: PERITOSLAB FORENSE LTDA , pelo melhor lance de R$ 350,0000 e a quantidade de 5 UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 18/07/2022
11:03:37 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:PERITOSLAB FORENSE LTDA, CNPJ/CPF:29.932.402/0001-06, Melhor lance : R$

350,0000

Adjudicado 18/07/2022
11:03:50 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:PERITOSLAB FORENSE LTDA, CNPJ/CPF:29.932.402/0001-06, Melhor lance : R$

350,0000

Adjudicado 18/07/2022
11:04:18 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:PERITOSLAB FORENSE LTDA, CNPJ/CPF:29.932.402/0001-06, Melhor lance : R$

350,0000

Homologado 18/07/2022
11:05:13

SIMONE JAQUES DE AZAMBUJA
SANTIAGO

 
Item: 12 - Grupo 1
Descrição: Exame dna
Descrição Complementar: Exame dna - Saliva/Sangue - Modalidade ESPÓLIO, com coleta realizada por técnico do laboratório contratado: Participantes: Filho investigante; 02 ou 03 irmãos do sup. pai falecido; 1
ou 2 filhos do sup. pai falecido (sendo 1 masculino)
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 2.633,3300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: PERITOSLAB FORENSE LTDA , pelo melhor lance de R$ 350,0000 e a quantidade de 5 UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 18/07/2022
11:03:38 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:PERITOSLAB FORENSE LTDA, CNPJ/CPF:29.932.402/0001-06, Melhor lance : R$

350,0000

Adjudicado 18/07/2022
11:03:50 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:PERITOSLAB FORENSE LTDA, CNPJ/CPF:29.932.402/0001-06, Melhor lance : R$

350,0000

Adjudicado 18/07/2022
11:04:19 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:PERITOSLAB FORENSE LTDA, CNPJ/CPF:29.932.402/0001-06, Melhor lance : R$

350,0000

Homologado 18/07/2022
11:05:15

SIMONE JAQUES DE AZAMBUJA
SANTIAGO

 
Item: 13 - Grupo 1
Descrição: Exame dna



18/07/2022 09:35 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=1046934&tipo=t 7/7

Descrição Complementar: Exame dna - aliva/Sangue - Modalidade ESPÓLIO, com coleta realizada por técnico do laboratório contratado: Participantes: Filho investigante; 3 irmãos do sup. pai falecido(sendo 1
masculino
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 2.633,3300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: PERITOSLAB FORENSE LTDA , pelo melhor lance de R$ 350,0000 e a quantidade de 5 UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 18/07/2022
11:03:39 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:PERITOSLAB FORENSE LTDA, CNPJ/CPF:29.932.402/0001-06, Melhor lance : R$

350,0000

Adjudicado 18/07/2022
11:03:51 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:PERITOSLAB FORENSE LTDA, CNPJ/CPF:29.932.402/0001-06, Melhor lance : R$

350,0000

Adjudicado 18/07/2022
11:04:19 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:PERITOSLAB FORENSE LTDA, CNPJ/CPF:29.932.402/0001-06, Melhor lance : R$

350,0000

Homologado 18/07/2022
11:05:16

SIMONE JAQUES DE AZAMBUJA
SANTIAGO

 
Item: 14 - Grupo 1
Descrição: Exame dna
Descrição Complementar: Exame dna - Ossos/Dentes ou Músculos - POST MORTEM por Reconstrução a partir de material obtido através de exumação cadavérica. Obs: a exumação para coleta de material será
realizada pelo IML local. Exigência: Exames devem empregar o mínimo de 15 (quinze) marcadores STR autossômicos acrescidos de: pelo menos 12 marcadores STR ligados ao cromossomo X, no caso de criança
(requerente) do sexo feminino; pelo menos 12 marcadores ligados ao cromossomo Y, no caso d
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 10.500,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: PERITOSLAB FORENSE LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.200,0000 e a quantidade de 5 UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 18/07/2022
11:03:39 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:PERITOSLAB FORENSE LTDA, CNPJ/CPF:29.932.402/0001-06, Melhor lance : R$

1.200,0000

Adjudicado 18/07/2022
11:03:52 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:PERITOSLAB FORENSE LTDA, CNPJ/CPF:29.932.402/0001-06, Melhor lance : R$

1.200,0000

Adjudicado 18/07/2022
11:04:20 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:PERITOSLAB FORENSE LTDA, CNPJ/CPF:29.932.402/0001-06, Melhor lance : R$

1.200,0000

Homologado 18/07/2022
11:05:17

SIMONE JAQUES DE AZAMBUJA
SANTIAGO

Fim do documento


